Afos

Sumade TM
Etiquetas de fila
CONTINENTAL
BOQUICHICO

CAMARON GIGANTE DE MALASIA

CARACHAMA
GAMITANA
OTROS
PACO
PAICHE
SABALO
TILAPIA
TRUCHA
MARITIMO
CONCHA DE ABANICO
LANGOSTINO
LENGUADO
Total general

2020

Etiquetas de columna
Ene
3292.87
1.18
2.80

89.01

176.26
6.16
30.89
159.06
2827.51
54.76
5.05
48.65
1.07
3347.63

1/ Incluye paiche congelado procedente de stock de periodo anterior
Fuente: Direcciones Regionales de Produccion (DIREPRO) y Empresas Acuicolas

PERU: VENTA INTERNA DE RECURSOS HIDROBIOLOGICOS PROCEDENTES DE LA ACTIVIDAD DE ACUICULTURA SEGUN ESPECIE,

Feb
3983.47
1.49
2.60
0.30
97.26

170.06
8.72
49.25
154.73
3499.05
91.79
7.31
83.43
1.06
4075.26

Mar
4547.54
1.75
1.80

66.48
0.01
171.67
7.53
51.33
150.63
4096.35
37.15
1.58
35.19
0.38
4584.69

Abr
4973.46
1.53
2.10

89.30
0.01
185.24
0.58
59.88
158.83
4476.00
71.65
8.36
61.95
1.34
5045.11

May
4360.02
2.33
1.90

86.59

181.54
0.47
32.88
114.67
3939.64
39.82
9.68
29.73
0.40
4399.84

Jun
6422.24
1.01
1.80

53.36

159.50
1.24
40.85
131.42
6033.07
205.72
35.72
169.13
0.87
6627.95

2020 ™
Jul Ago
4275.11 4602.44
1.10 1.03
2.45 2.55
49.64 52.36
0.01 0.01
155.38 150.71
0.69 0.99
33.86 40.64
13498 143.02
3897.01 4211.13
72.52 55.72
28.64 15.17
43.15 40.12
0.73 0.42
4347.63 4658.16

Set
3490.52
1.00
2.30
0.65
49.75

253.49
1.71
37.46
145.88
2998.29
128.42
29.78
98.11
0.53
3618.93

Oct
3309.17
12.48
1.85
0.70
54.27

156.06
4.79
38.65
182.11
2858.26
138.56
35.07
103.03
0.46
3447.72

Nov
2003.82
11.20
2.10
0.50
96.10

185.08
5.94
39.68
172.56
1490.66
103.15
49.97
52.77
0.41
2106.97

Dic
2538.80
11.93
2.25

96.06

220.42
7.72
38.61
176.45
1985.36
58.91
35.14
23.36
0.42
2597.71

Total general
47799.44
48.01
26.50
2.15
880.18
0.04
2165.39
46.53
493.97
1824.34
42312.34
1058.16
261.46
788.61
8.09
48857.60



